
72 52 Kladno
H- _________________________
držíte! certifikátu systému jakosti 
ČSN EN ISO 50001

ČSN EN ISO 9001, ČSN EN ISO 14001, OHSAS 18001 a
 komplexní elektrotechnoloqie

----------------------------------------------------------------------------------\

SMLOUVA O DÍLO
č, JR®S - Kasárny Kladno - CCTV, DS/19

i. objednatele 20J9/0533/OI,ORÍP

na servis a poskytování pololetních periodických revizí kamerového systému (CCTV)
a Datové sítě (DS)

uzavřená ve smyslu usL § 2586 an. z.ťh 89/2012 Sb., Občanského zákoníku 
mezi níže uvedenými smluvními stranami

takto:

ČI. Ji
SMLUVNÍ STRANY:

Objednatel; 
se sídlem: 
zastoupené:
zastupují ve věcech smluvních; 
IČO:
DIČ:
Banka; 
č. ú.;

Statutární město Kladno
nám. St. Pavla 44, 272 52 Kladno
Ing, Danem Jiránkem, primátorem města
log, Václav Šubrt, náměstek primátora
00234516
CZ00234516

(dále jen „objednatel”)

2. Zhotovitel; 
se sídlem 
zastoupené:

IČO:
DIČ;
Banka:
v /c. il:

(dále jen „zhotovitel)

ENGIE Services a. s.
Lhotecká 793/3, 143 00 Praha 4
Jan Karsten, předseda představenstva, Ing. Aleš Jech, 
člen představenstva:
26121603
CZ26J21603

illUIJiUI |i|JiímillUH.llLL LL, U,, jJIJill LlijjillU. íi|ň Jijjlui.l 1

Uvedení zástupci obou smluvních stran prohlašují, že podle stanov, společenské smlouvy 
nebo jiného organizačního předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti 
této smlouvy není třeba podpisu jiné ci další osoby.

3. Objednatel pověřil: Bc, Vlastimila Jahodu
tel.; 
mail;
jednáním ve všech záležitostech týkajících se léto smlouvy

Síranu 1 (celkem 9)



držitel certifikátu systému jakosti ČSN EN ISO 9001, ČSN EN ÍSO 14001, ÓHSAS 18001
a ČSN EN ISO 50001 __________________________

teL:

technickými úkony a jednáním v rámci tétosmioiiv^styku smluvních stran

4. Zhotovitel pověřil: 

mail:
jednáním ve všech záležitostech týkajících se této smlouvy

komplexní elektrotechnoloaie

technickými úkony a jednáním v rámci této smlouvy v pracovním styku smluvních stran

5, Shora pověření zástupci smluvních stran uvedení v odst. 3. - 4. písm. a) a b) jsou zmocnění k 
podpisu:

• požadavku na provedení zásahu dle ustanovení této smlouvy,
• závazných sdělení v rámci plnění závazků vyplývajících z této smlouvy,
• potvrzení o přijatých plněních smluvených touto smlouvou,
• montážních listu o provedeném servisním zásahu,
• zjišťovacích protokolů, prokazujících věcnou a objemovou správnost.

6, Shora pověření zástupci smluvních stran uvedeni v odst. 3.-4. písm. a) až h) nejsou zmocněni 
tuto smlouvu měnit či rušit.

7, Ke změně pověření zástupců nebo rozsahu jejich oprávnění postačí oznámení druhé smluvní 
straně doporučeným dopisem.

ČI, II.
PŘEDMĚT PLNĚNÍ

h Předmětem plnění pro účely této smlouvy se rozumí, že zhotovitel bude poskytovat pro 
objednatele za úhradu a podmínek stanovených touto smlouvou, následující služby a úkony:

• záruční, pozáruční a mimozáruční servis
• 2 x ročně periodické revize kamerového systému CCTV
• 2 x ročně periodické revize a měření portů datové sítě DS

2. Předmět plnění bude zhotovitelem objednateli poskytován na:

Objektu: Kasárny Kladno, Sportovců 2311, 272 01 Kladno
Souboru:

• Kamerový systém - CCTV
• Datová síť - DS

Rozsah a objem předmětu plnění je specifikován v projektové dokumentaci 
skutečného provedení, která je uložena u objednatele a při plnění bude vždy předána zhotoviteli 
k dispozici. Současně je rozsah a objem revidovaných zařízení specifikován položkově tabulkou 
uvedenou v příloze č. 1 této smlouvy o dflo.

Sirana 2 (celkem 9)



komplexní elektrotechnoloaie
držitel certifikátu systému jakosti ČSN EN ISO 9001, ČSN EN ISO 14001, OHSAS 18001
a ČSN EN ISO 50001
3. Pozáruční a mimo záruční servis, roční revize CCTV a DS se zhotovitel zavazuje poskytovat 

objednateli od data účinnosti této smlouvy.

4. Záruční servis se zhotovitel zavazuje poskytovat objednateli v souladu se smlouvou o dílo a 
Protokolem o odevzdání a převzetí. Na nově dodaná technologická zařízení se poskytuje* záruka 
dle záručních lhůt výrobců.

ČI, IIL
POSKYTOVANÉ SLUŽBY:

Záruční, pozáruční a mimózám ční servis

ENG1E Services a. s, zajišťuje set vis dle požadavků zákazníka v tomto rozsahu:
• pravidelná preventivní kontrol a zařízení
• lokalizace u odstranění závady v místě umístění zařízení
• dálková diagnostika zařízeni, je-li u objednatele zřízena 
» telefonická podpora uživatele (HOT LINE)
• s ber, >ýmčna a přeprava vadných dílů
• zajištění oprav vadných dílů

1. Servis je poskytován na základě sděleni poruchy či závady (viz čL IV.) objednatele zhotoviteli.

2. Periodické revíze CCTV a DS s vystavením revizní zprávy jsou poskytovány dvakrát ročně ve 
vzájemně dohodnutém termínu mezí objednatelem a zhotovitelem.
• Revize se provádí fyzickou kontrolou všech instalovaných zařízení. U DS se provádí měření 

jednotlivých datových portů sítě,

ČI. IV.
ZPŮSOB ORGANIZACE SERVISU: 

Způsob sděleni závady, poruchy zhotoviteli objednatelem:

Veškeré porucir^^ávad^ia předmětu servisu bude objednatel zhotoviteli sdělovat telefonicky 
na telefonní číslo 6.00 až 22.00 hod. v pracovních dnech a mezi 8,00 až 22.™ hod.
v mimopracovních dnech.

Následně (nejpozději do 24 hodin) bude telefonické nahlášení potvrzeno mailovou zprávou 
(objednávkou servisního zásahu) na mailovou adresu

Objednávání oprav nebo jiných servisních zásahů bez předchozího telefonického nahlášení 
bude prováděno formou mailové zprávy na mailovou adresu 
V mimopracovních dnech je objednatel povinen objednávat servisní zásah teietomcKy i man 
Pokud objednatel objedná takový zásah pouze mailem a zhotovitel nedodrží dobu zásahu uvedenou 
v čl. Ví, odst. I a 27 netiese zhotovitel za prodlení odpovědnost.

O zaslání mailové zprávy bude vyhotoven „mailový report", který bude založen u 
objednatele a bude obsahovat tyto náležitosti:

• čas a datum odeslání
* mailová adresa odesílatele a příjemce

Podrobné sdělení mailové zprávy tato dohoda neupravuje, objednatel je pouze povinen
popsat:

• vzniklou závadu

Strana 3 (celkem 9)



komplexní elektro technologie
držitel certifikátu systému jakut ti ČSN EN ISO 9001, ČSN EN ISO 14001, OHSAS 18001
a ČSN EN ISO 50001

• kdy závada vznikla
♦ kontaktní osobu* která bude přítomna pří servisním zásahu.

Čl. Vt 
CENA:

1, Cena poskytovaného servisu se stanoví následujícím způsobem;

Servis, na který se vztahuje 2áruka, je poskytován zdarma

Cena za poskytovaný pozáruční a mimozáruční servis se stanoví jako součet tčchto položek:
• hodinová sazba servisního technika dle přílohy Č. I, bod u. 1.2
• cestovné servisního technika dle přílohy Č. 1, bod č. 1.2
• cena za dodaný montážní materiál nebo dodané náhradní díly stanovená 

zhotovitelem v době provedeného servisního zásahu a navzájem odsouhlasená 
oběma smluvními stranami.

2. Cena za poskytováni periodických zkoušek činnosti pří provozu, kontrol 
provozuschopnosti a revizí se stanoví následujícím způsobem;
a) Cena za pololetní periodickou revizi CCTV, viz příloha č, 1, tabulka 1
b) Cena za pololetní periodickou revizi DS, viz příloha č. 1* tabulka 2
c) Cena za dodaný montážní materiál nebo dodané náhradní díly Či díly spotřebního charakteru, 

při odstranění zjištěných vad, stanovená v době provedeného zásahu a navzájem 
odsouhlasená oběma smluvními stranami. Náhradní díly. na které se vztahuje záruka, budou 
dodány zdarma.

3. Při případném rozšíření systémů o nové komponenty bude upraven rozsah zkoušek činnosti, 
kontrol provozuschopnosti a revizí a tomuto rozšíření odpovídající ceny uvedené v tabulkách 
v příloze č. 1 této smlouvy.

4. Všechny ceny jsou uvedeny jako ceny bez dané z přidané hodnoty - ta bude počítána dle platné 
sazby zákona o DPH v době realizace.

5. Cenu za poskytováni služeb bude objednatel zhotoviteli hradit na základě vystavené faktury, 
vždy po provedeném servisním zásahu, kontrole provozuschopnosti, revizí nebu zkoušce činností 
při provozu a to na základe odsouhlaseného montážního listu, kde budou uvedeny minimálně tyto 
náležitosti:

• datum a doba servisníbo zásahu nebo provedené revize
• jméno servisního technika
• stručný popis závady, způsob jejího odstranění, výsledek odzkoušení či testu, případně 

provedené pravidelné revize
• počet, objem spotřebovaného montážního materiálu nebo dodaných náhradních dílů či 

počet revidovaných prvků, detektorů nebo zařízení
• podpis servisního technika
• podpis povčřcncho zástupce ze strany objednatele

Sirajiři 4 (cvikwii 9)



- •2 komplexní elektrotechnoloaie
držitel certifikátu systému jakosti ČSN EN ISO 9001, ČSN EN ISO 14001, OHSAS 18001 
a ČSN EN ISO 50001
6. Faktury bude zhotovitel odesílat objednateli vždy do 10 pracovních dnů po provedeném 

servisním zásahu.

7, Vystavená faktura na provedené práce bude mít náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákonu 
o DPH a zákona o účetnictví.

8. Fakturační a korespondenční (pro zasílání faktur) adresa objednatele:

Fakturační adresa: Korespondenční adresa:
Statutární město Kladno 
Nám. Sta rošty Pavla 44 
272 52 Kladno

Statutární město Kladno 
Nám, Starosty Pavla 44 
272 52 Kladno

9. Fakturační a korespondenční (pro zasílání korespondence) adresa zhotovitele:

Fakturační ad?'esa:
ENGIE Services a. s- 
Lhotecká 793/3 
143 00 Praha 4

Korespondenční adresa.
ENGIE Services a. s. 
Cukrovareká 498/13 
682 01 Vyškov

10. Pro proplacení faktury se sjednává lhůta 30 kalendářních dnů od jejího doručení objednateli. 
V případě prodlení objednatele s úhradou faktury má zhotovitel po dobu prodlení právo neplnit 
předmět smlouvy.

ČL VI.
DOBA PRO PROVEDENÍ SERVISNÍHO ZÁSAHU

ENGIE Services a. s. zaručuje standardní pohotovost v pracovních dnech od 7.01) do 
16.00 hod.

Doba servisního zásahu:
1. V případě nefunkčnosti systému jako celku bude závada diagnostikována a práce na jejím 

odstranění zahájeny do 24 hod. od jejího telefonického a faxového nahlášení (vizust. Cl. IV.) .

2. Ostatní závad}' budou diagnostikovány a práce na jejich odstranění zahájeny do 48 hod. od 
telefonického a faxového nahlášení (viz ust. Čl. IV.), nebo v dohodnutých lliútách (např. opravy 
na venkovních rozvodech).

Čl. VII.
ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN PODMIŇUJÍCÍ PLNĚNÍ ZHOTOVITELE

I. Objednatel je povinen zajistit přítomnost svého pověřeného pracovníka po dobu prováděni 
servisního zásahu, pravidelných pololetních zkoušek, kontrol provozuschopnosti a revizí, a to í po 
skončení pracovní doby, s kompetencí: 
a) k podpisu montážního listu

Strana 5 (celkem 9)



komplexní elektrotechnoloaie
držitel certifikátu systému jakosti ČSN EN ISO 9001, ČSN EN ISO 14001, GHSAS 18001
a ČSN EN ISO 50001

b) vstupu do všech prostor objektu Kasárny Kladno, Sportovců 2311, 272 01 Kladno, 
kde se nacházejí instalovaná zařízení nebo vnitřní rozvody,

c) v případě potřeby poskytne lešení případně vysokozdvižnou plošinu. Pokud objednatel nemá 
možnost poskytnout tyto prostředky, zhotovitel šije zabezpečí sám a náklady na pronájem 
těchto prostředků pak přeťakturuje Objednateli.

d) případného zamezení vstupu třetích osob na dohodnutou část objektu po dobu provádění 
zkoušek nebo revizi

e) objednatel umožní zhotoviteli přístup k projektové dokumentaci skutečného provedení při 
provádění revizí či servisních zásahů.

2, Servisní technici zhotovitele jsou povinni při své činnosti respektovat interní pracovní řád 
objednatele a veškeré obecně závazné pracovní předpisy, zejména BOZP.

3. Po dobu případného nuceného přerušení prací zhotovitele, zaviněné prokazatelně objednatelem, 
nenese zhotovitel žádnou odpovědnost za případné vzniklé škody objednateli nebo třetím 
osobám.

Čl. VIJI.
INFLAČNÍ DOLOŽKA

I. Zhotovitel si vyhrazuje právo upravit smluvní ceny uvedené v příloze č. 1 v souladu s roční 
mírou inflace, uvedenou Českým statistickým úřadem na jeho oficiálních internetových 
stránkách. Tato úprava bude prováděna kdatu uveřejnění výše inflace za uplynulý rok na 
internetové adrese www.czso.cz a musí být odsouhlasena zástupci obou smluvních stran.

Čl. IX.
PLATNOST SMLOUVY, ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Tato smlouva o dílo se uzavírá na dobu určitou, a to od 1. 8. 2019 do 31. 7. 2023. Může být 
vypovězena písemným oznámením bez udání důvodu kteroukoliv ze smluvních stran straně 
druhé s 3 měsíční výpovědní Ihůtou, Výpovědní lhůta začíná běžet prvního dne nás ledujíc ího 
měsíce po doručeni výpovědi jedné ze smluvních stran.

2. Tato smlouva o dílo může být ukončena kteroukoliv ze smluvních stran okamžitě, a to 
písemným oznámením v těchto případech:

• jestliže druhá smluvní strana vstoupí do likvidace nebo jí bude stanoven konkurzní 
správce

• v případě, že dmhá smluvní strana podstatným způsobem poruší tuto dohodu, aniž by po 
obdržení oznámení o této situaci a upozornění na možnost odstoupení od této dohody do 
30 dnů zjednala nápravu. Odstoupení od této dohody nastává dnem, kdy oznámení dojde 
druhé straně po marném uplynutí shora uvedené lhůty.

Či X.
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Strana 6 (cdkčn 9)

http://www.czso.cz


držitel certifikátu systému jakostí ČSN EN ISO 9001, ČSN EN ISO 14001, OHSAS 18001
a ČSN EN ISO 50001
1. Tuto smlouvu o dílo lze změnit nebo doplnit pouze písemnými, číslovanými dodatky, podepsanými

oprávněnými zástupci obou smluvních stran. To se týká především případu omezení rozsahu 
nebo jeho rozšíření nad rámec smlouvy, /

2. Veškeré spory z této smlouvy vyplývající budou řešeny dohodou statutárních 7Ástupců, 
smluvních stran. Pokud nedojde k dohodě, předloží některá ze smluvních stran spor příslušnému 
českému soudu.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
jedno vyhotovení.

4. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku

5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

♦ Příloha č. I Technická a cenová specifikace

6. Smlouva zavazuje obě smluvní strany dnem jejího oboustranného podpisu, Smluvní strany po 
řádném přečtení teto smlouvy- shodně prohlašují, že byla sepsána a uzavřena podle jejich pravé a 
svobodné vůle a na důkaz toho připojuji své podpisy.

7. Tato smlouva nabývá v souladu $ ustanovwfrn § 6 odst l zák 340/2015 SK, o zvfcištnfch 
podmínkách účinnosti itč kterých smluv* uveřejůovAni těchto smluv a o registru smluv (sákmz o 
registru srními účinnost i dnem jejfoo uveřejnění v registru smluv,

S. Smluvní sírany berou m vědomi že tato smlouva i následně dodatky k ní mohou pixíělail 
informační povinnosti dle zákomi č. 10&T999 SK, o svobodném přístupu k informacím mění 
po**kjšfch předků a v souladu se úkonem 8* 341V2015 SK, o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, u\«řepU>vání těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve zněni 
pottféjšfeh předpisů, a prohlašuji Že žádné- ustanovení této smlouvy nepovažují za obchodní 
nyenmví t& důvěrný údt\j a smlouva může být zvfcře jnéna v plném znění včetně jéjfch přibh 
a cbdntků.

9. Zhotovitel prohlašuje, že bere na vědomi tu skutečnost, že Objednatel je ve smyslu Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) správcem osobních údajů 
subjektů úcajů a že zpracovává a shromažďuje osobní údaje Zhotovitele za účelem realizace této 
smlouvy, Objednatel se zavazuje zpracovávat osobní údaje Zhotovitele pouze k účelu danému 
touto smlouvou, bez využití jiného zpracovatele údajů. Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom 
všech svých zákonitých práv v souvislosti s poskytnutím svých osobních údajů k účelu danému 
touto smlouvou. Podrobné informace o ocliraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních 
webových stránkách www.mestokladno.czv sekci Ochrana osobních údajů.

komplexní eí^StQtechpgfggfe

V Kladně, dne
-2. 09. 2019

V Praze, dne
Jtí-ff.i-oH

Za Objednatele, 
Statutární město Kladno:

Za Zhotovitele, 
ENGIE Services a.a.;

Sírami 7 (cdfcciu 9)

http://www.mestokladno.czv


. Lá ;'5ří,viít-

3 NGÍG

náměstek

držitel cer 
a Č

kátu systému jakostí
komplexní elektrotechnolowe

ČSN EN ISO 9001, ČSN EN ISO 14001, OHSAS 18001

Jan Karsten,přědseda představénstva 
ředitel společnosti Engie Services a.s,

Ing. Akt^/ech, Člen hfredstavenstva 
ředitel divize Energetická infrastruktura

EMGJE Services a.s*
Lhotecká 793/3, 143 G0 Praha 4 
IČ: 26U f 603, DIČ: CZ26121603 

-101

ř
PŘÍLOHA č.1: SMLOUVY O DÍLO

--------h

č. JR®S - Kasárny Kladno - CCTV, DS/19

v___ L objednatele 2019/0533/Oi ORIP ...... >

Cenová kalkulace za:
1. Poskytovaný servis:

1.1. Serv is, na Utery* se vztahuje záruka, ie poskytován zdarma,

1.2. Cena za poskytovaný mimozáruční n no/áruěnf servis se stanoví jako součet těchto 
položek:

• hodinová sazba servisního technika ve výši 650,- Kč
• cestovné servisního technika ve výši 10,- Kč/km (ze servisního střediska Praha -

Klánovice)
• cena za dodaný montážní material nebo dodané náhradní díly stanovená v době 

provedeného servisního zásahu

2. Cena za poskytování pololetních periodických revizi kamerového systému se stanoví 
jako součet cen těchto položek:

a) Cena za pololetní periodickou revizi CCTV, viz tabulka 1
b) Cena za dodaný montážní materiál, dodané náhradní díly nebo díly spotřebního charakteru, při 

odstraněni případně zjištěných vad, stanovená v době provedeného servisního zásahu

Tabulka č. 1 - pololetní periodická revize CCTV
Strana 8 (celkem 9)



t\j « ť^
i-r ' ■ komplexní elektrotechnoloQie

držitel certifikátu systému jakostí ČSN EN ISO 9001, ČSN EN ISO 14001, OHSAS 1S001 
a ČSN EN ISO 50001

Pol. Název revidovaného zařízeni Počet
Ks

jednot, cena 
Kč/ks

Cena celkem
Kč

1 IP venkovní kamera Hikvision DS-2CD21121 21 250,00 Kč 5 250,00 Kč
2 IP venkovní kamera Hikvision DS-2CD2032Í 2 250.00 Kč 500,00 Kč
3 Nahrávací zařízení Hikvision DS-9432NJ-ST 1 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč
4 Switch Signamax, 24x port POE 2 200.00 Kč 400.00 Kč

5
PC klient pro vzdálenou obsluhu systému
CCTV 1 800,00 Kč 800,00 KČ

6 IEU monitor pro PC klienta 2 150,00 Kč 300,00 Kč
Čena bez DPH celkem 8 Ž5Ó,Ů0 K5

3. Cena za poskytování pololetních periodických revizí Datového systému se stanoví 
jako součet cen těchto položek:

a) Cena za pololetní! periodickou revizí systému DS, viz tabulka 2
b) Cena za dodaný montážní materiál, dodané náhradní díly nebo díly spotřebního charakteru, při 

odstranění případně zjištěných vad, stanovená v době provedeného servisního zásahu

Tabulka č- 2 - pololetní periodická revize systému DS
Pol. Název revidovaného zařízeni Počet

Ks
Jednot, cena 

Kč/k s
Cena celkem

Kč
1 Revíze a meřeJVfpóřtu datové'sítě DS 436 42,00 Kč 18 312,00 Kč

Cena bez DPH celkem 18 312,00 Kč

Všechny ceny jsou uvedeny jako ceny bez daně z přidané hodnoty - ta bude počítána dle 
platné sazby zákona o DPH v dobč realizace.

-2 09. 2019
V Kladně, dne........................ V Praze, dne jf-Mpiq
Za Objednatele, 
Statutární město Kladno:

Za Zhotovitele, 
ENGIE Services a.s.:

Jan Karsten, předseda představenstva 
ředitel společnosti Engie Services a.s.

Ing. A les Jech, člen/představenstva 
ředitel divize Energetycká infrastruktura

Strana 9 (edkem 9)

fcťé-CSH Services
VWX '54;T 00 Praha 4 

■f-‘ 2 1 DIC: CZ26121603
•101-




